

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم:

زیرساخت‌های مواصلاتی قشم به ۲۶۰ کیلومتر افزایش می‌یابد



■ اقتصاد کیش - رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم از فرآیند افزایش زیرساخت‌های مواصلاتی این جزیره به ۲۶۰ کیلومتر تا سه سال آینده خبر داد.

پایانی دولت سیزدهم طرح‌های مختلف باعجله کلنگ‌زنی می‌شود هم نشان از بی‌اطلاعی افرادی دارد که چنین سخنانی را مطرح می‌کنند. وی یادآور شد: مذاکرات این طرح مهم زیرساختی بهمن ماه سال گذشته با تأمین اعتبار مورد نیاز آن انجام شده بود اما به دلیل وجود یک پرونده در مسیر این پروژه، عملیات کلنگ‌زنی آن تا تعیین تکلیف قضایی متوقف شده بود و امروز با رفع موانع قانونی، کار این طرح مواصلاتی آغاز شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم همچنین اظهار امیدواری کرد که روند توسعه همانند آنچه در سه سال گذشته اتفاق افتاده با روند مطالبه‌گری‌های برحق، ادامه داشته باشد. شایان ذکر است: آئین کلنگ‌زنی بزرگراه بعثت در قشم حداقل فرودگاه بین‌المللی قشم تاروستای باسعیدو به طول ۶۵ کیلومتر با حضور داریوش امانی معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، عادل پیغامی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم و جمعی از علما و مسئولان انجام شد.

۲۶۰ کیلومتر افزایش خواهد یافت. مخالفان توسعه جزیره از قوانین بی‌اطلاع اند مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم در بخش دیگری از سخنان خود گفت: افرادی که مشخص نیست چه نسبتی با عدم پیشرفت جزیره دارند، بدون اطلاع دقیق از قوانین، با ساخت این پروژه مخالفت می‌کنند. گفته می‌شود، اعتبار این پروژه هیچ اثری باقی نماند و طرح‌های زیرساختی قشم در مسیرهای ساحل جنوبی و شمالی ندارد و هر یک از این پروژه‌ها با اعتبارات جداگانه و پیمانکاران متفاوت اجرا خواهد شد.

پیغامی تصریح کرد: اینکه گفته می‌شود در روزهای

عادل پیغامی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم در حاشیه عملیات کلنگ‌زنی بزرگترین بزرگراه جنوب کشور در قشم به طول ۶۵ کیلومتر، اظهار داشت: تا قبل از دولت سیزدهم کل عملیات بزرگراهی و زیرساخت‌های مواصلاتی قشم ۲۸ کیلومتر در مسیر قشم به در گهان بود که در دوره دولت نهم و دهم ایجاد شده بود.

وی ادامه داد: در سه سال گذشته چند مرحله اقدامات زیرساختی در قشم انجام شده و امروز هم با عملیات کلنگ‌زنی این پروژه که تا سه سال آینده افتتاح خواهد شد، سطح عملیات بزرگراهی جزیره جهانی قشم به

معاون وزیر راه و شهرسازی:

پروژه پل خلیج فارس طرح فراملی است



اقتصاد کیش - معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور گفت: با توجه به اینکه هزینه متوسط هر کیلومتر جاده ۲۰ میلیارد تومان است، ساخت ۲۶۰ کیلومتر جاده مواصلاتی در قشم به ۵۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

داریوش امانی معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، که با هدف بازدید از مراحل فعالیت پروژه پل خلیج فارس و افتتاح و کلنگ‌زنی دو طرح زیرساختی به جزیره قشم سفر کرده است، اعلام کرد: ساخت این میزان راه و جاده مواصلاتی کار بسیار مهم و بزرگی است که جزیره جهانی قشم به آن نیاز دارد.

وی با اعلام اینکه افتتاح قطعه اول بزرگراه توحید به طول ۵۲/۲ کیلومتر در هر مسیر رفت و برگشت اقدام مهمی در ادامه فرآیند توسعه راه‌های جزیره محسوب می‌شود، افزود: اهمیت افتتاح این مسیر برای مردم روستای نخل گل که در زمان کرونا با مشکل تردد به شهر مواجه بودند بیش از دیگران نمایان است و امیدواریم با برنامه‌های تنظیم شده تا سه سال آینده هیچ مشکلی در حوزه‌های قشم نداشته باشیم.

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور همچنین از توجه دولت شهید رئیسی به استان هرمزگان سخن گفت و اعلام کرد: در سفری که با رئیس جمهور شهید به استان هرمزگان داشتیم ۲۵۰۰ میلیارد تومان طرح‌های مختلف از جمله در حوزه راه در این استان افتتاح شد و به همین میزان هم فعالیت‌های جدید عمرانی در هرمزگان آغاز به کار شده است.

وی گفت: هم‌اینک ۳۰۰ کیلومتر پیمانکار در راه‌های اصلی و شریانی کشور و ۳۰۰ پیمانکار هم در مسیر راه‌های شهری و روستایی ایران در حال فعالیت هستند و طرح‌های راهداری، نگهداشت راه‌ها، روکش آسفالت، رفع نقاط حادثه‌خیز، نصب نیوجرسی، روشنایی، هوشمند سازی راه‌ها و نصب علائم با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ همت در حال اجراست.

امانی از طرح جامع ارتباطی خلیج فارس در قشم به عنوان یک پروژه فراملی نام برد و تصریح کرد: خوشبختانه استارت این طرح مهم در دولت سیزدهم پس از سال‌ها توقف زده شد و کارها بر اساس برنامه ادامه خواهد یافت.

بسه گفته می‌شود، پل خلیج فارس به عنوان یک طرحی که آرزوی دیرینه مردم قشم و حتی مردم ایران است از حمایت دولت جدید هم برخوردار خواهد بود و با اتمام آن شاهد روند سریع ترده به قشم بدون ساعت‌ها توقف در صف‌های طولی خودرویی خواهیم بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین از روند بدون توقف فعالیت پیمانکاران حوزه راه در شرایط سخت آب و هوایی تابستان قشم قدردانی کرد و گفت: قشم یک جزیره جهانی است و داشتن زیرساخت‌های جاده‌ای با توجه به حجم بالای سفرها به این منطقه آزاد، بسیار ضروری و حائز اهمیت است.

وی در پایان سخنان خود تأکید کرد: وزارت راه و شهرسازی به تمام تعهدات خود نسبت به مشارکت در اجرای پروژه‌های مشترک با سازمان منطقه آزاد قشم متعهد و پایبند خواهد بود. شایان ذکر است: داریوش امانی و هیات همراه به اتفاق مدیر عامل سازمان منطقه آزاد و جمعی از علما و مسئولان سازمان منطقه آزاد از محل اجرای پل خلیج فارس بازدید کردند.

افتتاح بزرگراه توحید قشم با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی



اقتصاد کیش - قطعه اول بزرگراه توحید حداقل بزرگراه امام رضاع) شهر قشم تاروستای نخل گل به رملکان با حضور داریوش امانی، معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای افتتاح و بهره‌برداری شد.

سعید اکبریان معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم در مراسم گفت: طول مسیر بزرگراه توحید ۱۰ کیلومتر رفت و ۱۰ کیلومتر برگشت است.

اکبریان ادامه داد: بخش نخست این طرح تاروستای نخل گل در ۲ مسیر رفت و برگشت هر مسیر به طول ۲۵ کیلومتر بهره‌برداری شده است. وی توضیح داد: عملیات اجرایی قطعه یک این بزرگراه با ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار انجام و با اجرای رفیوز میانی، جداول کناری، احداث روشنایی و آسفالت افتتاح شده است. معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: افتتاح و بهره‌برداری از این بزرگراه با هدف تحقق توسعه پایدار جزیره قشم و ارتقای ایمنی و کیفیت جاده‌های مواصلاتی سطح جزیره و خدمت‌رسانی بهتر به گردشگران ورودی به بزرگترین جزیره ایرانی خلیج فارس انجام شده است.

در آیین افتتاح این بزرگراه امام جمعه، رئیس سازمان منطقه آزاد، رئیس شورای اسلامی شهر، شهردار، رئیس تبلیغات اسلامی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان و رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان قشم حضور داشتند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

شاهد پیامدهای عملی و کاربردی قیام عاشورا در طول تاریخ هستیم

اقتصاد کیش - امام جمعه بندرعباس و نماینده ولی فقیه در هرمزگان در رابطه با پیام انقلاب امام حسین (ع) گفت: شاهد پیامدهای عملی و کاربردی قیام عاشورا در طول تاریخ هستیم

حجت‌الاسلام محمد عبادی زاده در مراسم عزاداری دانشجویان و اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس که در حسینیه این دانشگاه برگزار شد، با اشاره به یکی از جنبه‌های کم‌توجه شده قیام امام حسین (ع)، اظهار کرد: در رابطه با قیام عاشورا ۲ مفهوم، پیام و پیامد مطرح است که باید به آن‌ها توجه کرد.

وی، با ذکر این نکته که در رابطه با پیام انقلاب امام حسین (ع) به مقدار کافی صحبت شده است، عنوان کرد: پیام قیام عاشورا همان درس‌های مکتب امام حسین (ع) است؛ اما پیامد چیزی است که مرتب بر قیام عاشورا است.

به همت اداره کل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان؛

مجموعه شعر «خاتون» رونمایی شد



اقتصاد کیش - به میزبانی اداره کل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان، مجموعه شعر «خاتون» رونمایی شد.

سالن همایش اداره کل کتابخانه‌های عمومی هرمزگان به مناسبت گرامی‌داشت روز قلم، به میزبان آئین رونمایی از اثر شاعرانه خاتون رئیس از شعری پیشکسوت هرمزگانی با عنوان «خاتون» بود.

آئین رونمایی «خاتون» و گرامی‌داشت روز قلم با حضور جمع پرشور اهالی قلم، شاعران، نویسندگان و جامعه فرهنگی از سراسر استان برگزار شد. عباس رفیعی به عنوان سخنران با نگاهی عمیق و فنی مجموعه شعر «خاتون» را از نخست‌پایررسی شخصیت شاعر اثر به عنوان «سیمای زلال‌زنی ایستاده بر آستانه فصل ترس» مورد تحلیل و واکاوی برد.

این منتقد ادبی با شادباش خلق «خاتون» با طرح پرسشی اهالی ادبیات استان را به اندیشه‌پرداختن و سپس گفت: هرگز نمی‌توان این پرسش را پاسخ گفت؛ آیا خاتون شعر را پیدا کرد یا شعر خاتون را یافت؟ پاسخ هر چه باشد، «خاتون رئیس مینایی» شاعرانه‌ی خویش، اگر شعر سراسرآیند را خارج از دقایق معمولی و روزمره زندگی بدانیم، خاتون آنقدر لحظات غیر معمولی در زیست‌های ناگزیرش داشته است که در لحظات تنهایی، ترس، اضطراب و حتی شادی‌هایش شاعر بوده است.

این محقق هرمزگانی همچنین گفت: آن لحظه‌های دردناک سرودن، پسیش‌رهایی و خلوص است؛ عرضه داشتن و سپاس کردن آن با مخاطب، به هنر شاعرانگی بسته است. کلمات، مصرع‌ها و ابیاتی که پس آن می‌آیند، ذره ذره وجود شاعر هستند. در آن آشفشان احساس، او را همراهی کرده‌اند.

گفتنی است: «خاتون رئیس مینایی» شاعر و روزنامه‌نگار هرمزگانی متولد ۱۳۲۱ است که سال‌ها در جراید مختلف از جمله به عنوان مدیر مسئول نشریه ماراک فعالیت دارد و از شاعران پیشکسوت استان است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

نخستین هنرستان‌های تخصصی تجارت کشور در هرمزگان راه‌اندازی می‌شود



اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، سازمان بنادر و دریانوردی، اداره کل صمت هرمزگان و اداره کل گمرک استان تأسیس می‌شود.

قویلد در ادامه با اشاره به برگزاری پروژه مهر در

اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش و پرورش هرمزگان از راه‌اندازی هنرستان تخصصی تربیت‌تجار در چهار شهرستان این استان خبر داد.

از اواسط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان، مجمل قویلد اظهار کرد: توسعه هنرستان‌های تخصصی یکی از سیاست‌های مهم دولت سیزدهم بود که تأکید شده است بر اساس سند

آمایش سرزمینی و ظرفیت‌های استان راه‌اندازی شود. وی افزود: با تلاش‌هایی که انجام شد توانستیم دفتر فنی وزارت آموزش و پرورش را افتتاح کنیم که سر فصل‌های درسی هنرستان‌های تخصصی گمرک و تجارت را منطبق با نظرات کارشناسی فعالان این حوزه تنظیم کرد.

قویلد ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای نخستین بار در کشور طی فقه‌نامه‌ای با دستگاه‌های اجرایی مسئول، هنرستان تربیت‌تجار در استان هرمزگان راه‌اندازی خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان تأکید کرد: هنرستان تخصصی تربیت‌تجار در چهار شهرستان میناب، جاسک، بندرلنگه و بندرعباس با همراهی

اقتصاد کیش
روزنامه

برای دریافت روزانه اقتصاد کیش در محل کار یا منزل خود با این شماره تماس بگیرید

۴۴۴۲۴۹۹۹

رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات هرمزگان اعلام کرد:

خدمت‌رسانی ۴۸ موبک هرمزگانی به زائران اربعین حسینی



اقتصاد کیش - به منظور ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی ۴۸ موبک از استان هرمزگان در عراق برپا می‌شود.

موسی مولاپرست رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات هرمزگان در دومین همایش مدیران اجرایی موبک‌های اربعین حسینی گفت: از این شمار ۱۷ موبک در مسیر بندرخمیر تا مرز شلمچه و ۳۱ موبک هم در عراق از ابتدای ماه صفر مستقر می‌شود.

مولاپرست افزود: ۴ موبک در نجف اشرف، ۲ موبک در سامرا، ۵ موبک در مسیر نجف به کربلا و ۲۰ موبک هم در شهر کربلا برپا می‌شود.

وی گفت: با توجه به اعلام آمادگی اهالی بندرخمیر و لشگان، زائرانی که از مسیرهای دور همچون یشاگرد و کشور افغانستان عازم شرکت در مراسم اربعین هستند در منازل اهالی، سالن مسجد جامع و گلزار شهدای گننام این شهر اسکان می‌یابند.

رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات هرمزگان افزود: افراد علاقمند به خدمت در موبک‌ها و یا زائران نیابتی به ستاد عتبات استان واقع در استانداری قدیم مراجعه کنند. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی هم گفت: از ظرفیت صنایع و پالایشگاه‌های استان برای ارائه خدمات بهتر به زائران استفاده شود.

احمد مرادی از موبک‌داران خواست: همه تلاش خود را برای ارائه خدمات با کیفیت و ایجاد فضایی آرام برای زائران بکار گیرند. وی افزود: می‌توان برای سهولت و دسترسی بهتر زائران برخی موبک‌ها را با هم

تجمع کرد.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان:

سند توسعه شیلات هرمزگان تدوین می‌شود



اقتصاد کیش - رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان از تدوین سند توسعه شیلات هرمزگان توسط جهاد دانشگاهی خبر داد.

احمد زاهری، رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان با همراهی شورای معاونین، با مسعود بارانی مدیرکل شیلات هرمزگان دیدار و اظهار کرد: با توجه به ابلاغ سیاست‌های کلی اقتصاد دریا محور از سوی مقام معظم رهبری، در همین راستا جهاد دانشگاهی به دنبال ارتباطی منسجم برای تحقق عملیات تحقیقاتی و پژوهشی با موضوعات مختلف شیلات و آبیان دریایی را در دستور کار خود قرار داده است.

وی با بیان اینکه دریا یک ظرفیت خدادادی برای هرمزگان محسوب می‌شود، افزود: گسترش ارتباطات و هم‌فکری و استفاده از ظرفیت‌ها و بهره‌گیری از توانمندی‌های این دو نهاد در بخش‌های مختلف تحقیقاتی و پژوهشی شیلاتی گامی مؤثر برای توسعه و پیشرفت رانیا خواهد کرد.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان بیان کرد: با راه‌اندازی دفتر «مرکز آبی‌پروزی و شیلات» در جهاد دانشگاهی هرمزگان امکان ارتباطی در راستای تعاملات بین دو نهاد

بهره‌گیری خواهد شد. زاهری ادامه داد: جهاد دانشگاهی این آمادگی را دارد که آموزش‌های اختصاصی و عمومی رابرای خانواده‌ها و کارکنان شیلات، بهره‌برداران و همچنین آموزش دوره‌های تخصصی ایمنی «HSE» را برای بنادر صیادی در هرمزگان عملیاتی سازد.

وی همچنین به سیستم هوشمند، پایتخت آنلاین برای استخرهای پرورش ماهی و میگو اشاره کرد و گفت: این سیستم هوشمند می‌تواند وضعیت آب‌های جاری در استخرها را پایش و اطلاعات کاملی از پارامترهای مختلف را ارائه کند.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان تأکید کرد: سند توسعه شیلات در هرمزگان توسط معاونت پژوهش جهاد دانشگاهی هرمزگان تدوین خواهد شد.

در پایان مسعود بارانی مدیرکل شیلات هرمزگان با ابراز خرسندی از تعامل با جهاد دانشگاهی، افزود: یک کارگروه در حوزه‌های تخصصی شیلات جهت هم‌اندیشی و هم‌فکری با همکاری دستگاه‌های اجرایی مرتبط در هرمزگان تشکیل می‌شود.

استاندار هرمزگان:

از اصلاح ساختار آبی‌پروزی در جهت رشد تولید حمایت می‌کنیم

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان ضمن تأکید بر استفاده بهینه از تمام زیرساخت‌ها در آبی‌پروزی، برای حمایت از اصلاح و تکمیل این ساختارها در جهت رشد تولید اعلام آمادگی کرد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در نشست با اعضای اتحادیه آبی‌پروزی استان ضمن اشاره به اهمیت استفاده از تمامی امکانات زیرساختی در سایت‌های تکثیر و پرورش آبی‌زیان، گفت: کشت و پرورش ترکیبی گونه‌های مناسب ماهی در کنار میگو بهترین گزینه برای بهره‌وری بیشتر از این امکانات است که در استان نیز تجربه موفق آن وجود دارد.

دوستی همکاری و حمایت دستگاه‌های اجرایی در این مسیر را اعلام کرد و افزود: دامپزشکی، شیلات و محیط‌زیست استان آمادگی دارند که مجوزهای لازم را صادر کنند همچنین از طرح‌های اصلاح یا تکمیل ساختارهای فعال تکثیر و پرورش آبی‌زیان نیز حمایت می‌کنیم تا ضمن پیشگیری از آفات شاهد جهشی در تولید این حوزه باشیم.

در این نشست که با حضور مدیران شیلات و دامپزشکی برگزار شد، اعضای اتحادیه آبی‌پروزی استان ضمن قدردانی از حمایت دولت برای برق‌سانی به مزارع میگو و صدور مجوزهای صیادان، مسائل فعالان این حوزه در خصوص ایجاد نرسری، مواد اولیه کارخانجات تولید پودر ماهی، تصفیه آب مزارع میگو و مرکز آموزش را مطرح کردند و راهکارهای حمایتی مرتبط مورد بررسی قرار گرفت.

با یک تماس مشترک شوید

۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه